MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OF/GAB/SEMUS/Nº 01671

Linhares/ES, 23 de Julho de 2025.

A SUA EXª.
JOHNATAN MARAVILHA (JOHNATAN DEPOLLO)
VEREADOR - CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ASSUNTO: : Indicação 3701/2025

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido na Indicação 3701/2025, onde solicita instalação de
bicicletário na unidade de Farmácia Bádica de Linhares, sito Av. Vitória, nº
1978, Bairro Centro, encaminhamos MEMORANDO/DAF/SEMUS/ Nº 277/2025
com as informações do Departamento de Assistência Farmacêutica.

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Respeitosamente,

ALEXANDRE MARIM VIEIRA
Secretário Municipal de Saúde
Linhares/ES

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 07bea147-fd3b-4e47-b0cf-4679f0164477

OFICIO SEMUS Nº 001671/2025

Pág. 1

https://linhares.es.gov.br/

		2025-07-23T10:52:23-0300
	ALEXANDRE MARIM VIEIRA